중로2-1
(장평동 산144-3도)

일반
도로 -

국토해양부
제2013-138호
(2013.03.07)

죽도지구
1,032.0㎡

기정 중로 2 5
15
∼
20

보조간선
도 로

1,139.0
(386.8) 중로1-4 중로2-17 일반

도로 -
경상남도

제2009-649호
(2009.12.24)

연곡지구
7,008.0㎡

기정 중로 2 20 16 보조간선
도 로 508.9 중로2-5 소공원

(장평동 1219공)
일반
도로 -

경상남도
제2009-649호
(2009.12.24)

연곡지구
7,849.6㎡

기정 중로 2 37
6
∼
17

국지도로 127.0 소로1-14 경관녹지13
(장평동 1-11도)

일반
도로 -

경상남도
제2021-488호
(2021.09.16)

죽도지구
1,655.0㎡

변경 중로 2 37
8
∼
17

국지도로 127.0 소로1-14 경관녹지13
(장평동 1-11도)

일반
도로 -

경상남도
제2021-488호
(2021.09.16.)

죽도지구
1,880.0㎡
(증 225㎡)

기정 소로 1 12 10 국지도로 181.0
(111.0)

중로1-1
(장평동 322-11도) 장평동 608대 일반

도로 -
건설교통부
제584호
(1994.01.07)

죽도지구
1,239.0㎡

기정 소로 1 14 10 국지도로 450.0 중로1-6 삼성호텔부지
(장평동 444-7도)

일반
도로 -

국토해양부
제2013-138호
(2013.03.07)

죽도지구
4,566.0㎡

변경 소로 1 14 10 국지도로 450.0 중로1-6 삼성호텔부지
(장평동 444-7도)

일반
도로 -

국토해양부
제2013-138호
(2013.03.07)

시설(선)
조정

기정 소로 2 17 8 국지도로 224.0 보안동 남측
(장평동 산174-13임)

폐기물처리 및
재활용시설3

(장평동 1122-3임)

일반
도로 -

국토해양부
제2013-138호
(2013.03.07)

죽도지구
1,796.0㎡

기정 소로 3 11 6 국지도로 163.0 중로2-1 산단구역
(장평동 산166-12임)

일반
도로 -

국토해양부
제2013-138호
(2013.03.07)

죽도지구
992.0㎡

※ 연장( ) : 구역 내 도로연장
※ 비고 : 구역 내 도로면적

- 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명 변경내용 변경사유

대로2-1 대로2-1
• 대로2-1호선 면적 변경
- 면적 : 8,505.0㎡ → 8,472.0㎡, 감) 33.0㎡

• 토지 분할 결과 반영에 따른 면적 변경

중로2-1 중로2-1

• 중로2-1호선 기점 및 사업지구 내 연장·면적
변경

- 기점 : 사곡리 산103-34임 →
사곡리 산103-52임

- 사업지구 내 연장·면적 : 1,492m, 22,335㎡
→ 1,360m(감 132m), 20,406㎡(감 1,929㎡)

• 토지 분할 및 산업단지 인접 거제시 사업계획
반영

중로2-37 중로2-37
• 중로2-37호선 폭원 확대
- 폭원 : 6m ∼ 17m → 8m ∼ 17m
- 면적 : 1,655.0㎡ → 1,880.0㎡, 증) 225.0㎡

• 원활한 교통 처리 등 도로 조성 현황 고려한
도로 폭원 등 조정

소로1-14 소로1-14
• 소로1-14호선 시설(선) 조정
- 면적 변경없음

• 죽도국가산업단지 지구계를 고려한 도로
시설(선) 조정(면적 변경없음)

나) 주차장(변경)

○ 주차장 결정 조서(변경)

구 분 도 면
표시번호 시설명 위 치

면 적(㎡)
최 초
결정일 비 고

기 정 변 경 변경후

합 계 30,382.0 - 30,382.0

기정 1 주차장 장평동
563번지 일원 6,316.0 - 6,316.0

국토해양부
제2013-138호
(2013.03.07)

변경 2 주차장 장평동
산52-5번지 일원 4,932.0 - 4,932.0

국토해양부
제2013-138호
(2013.03.07)

시설(선)
조정

기정 9 주차장 장평동
산143-1번지 일원 19,134.0 - 19,134.0

국토해양부
제2010-275호
(2010.05.06)

- 주차장 결정(변경) 사유서

도면표시
번 호 시설명 변경내용 변경사유

2 주차장 • 주차장 시설(선) 조정
- 면적 변경없음

• 죽도국가산업단지 지구계를 고려한 주차장 시설(선)
조정(면적 변경없음)

2) 공간시설(변경)

가) 공원(변경)

○ 공원 결정 조서(변경)

구 분 도면표시번 호 공원명 시설의
종 류 위 치

면 적(㎡) 최 초
결정일 비 고

기 정 변 경 변경후

합 계 126,599.6 - 126,599.6

기정 7 공원 어린이공원 장평동
600번지 1,500.0 - 1,500.0

국토해양부
제2010-275호
(2010.05.06)

기정 8 공원 근린공원 장평동
산2번지 일원 114,037.0 - 114,037.0

국토해양부
제2013-138호
(2013.03.07)

변경 9 공원 어린이공원 장평동
1-11번지 일원 7,966.0 - 7,966.0

국토교통부
제2014-575호
(2014.09.30)

시설(선) 조정

기정 - 공원 소공원 장평동
1222번지 1,619.1 - 1,619.1

경상남도
제2009-649호
(2009.12.24)

연곡지구 준공

기정 - 공원 소공원 장평동
1219번지 1,477.5 - 1,477.5

경상남도
제2009-649호
(2009.12.24)

연곡지구 준공

- 공원 결정(변경) 사유서

도면표시
번 호

공원명 변경내용 변경사유

9 어린이
공 원

• 어린이공원 시설(선) 조정
- 면적 변경없음

• 죽도국가산업단지 지구계를 고려한 어린이공원
시설(선) 조정(면적 변경없음)

나) 녹지(변경)

○ 녹지 결정 조서(변경)

구 분 도면표시
번 호 시설명 시설의

종 류 위 치
면 적(㎡)

최 초
결정일 비 고

기 정 변 경 변경후

합 계 538,030.8 감) 2,201.0 535,829.8

기정 1 녹지 완충녹지 사등면 사곡리
28-5번지 일원 41,650.0 - 41,650.0

국토해양부
제2010-275호
(2010.05.06)

기정 2 녹지 완충녹지 장평동
산183-2번지 일원 88,426.0 - 88,426.0

국토해양부
제2010-275호
(2010.05.06)

기정 3 녹지 완충녹지 장평동
1115-4번지 일원 31,493.0 - 31,493.0

국토해양부
제2013-138호
(2013.03.07)

기정 4 녹지 완충녹지 장평동
산147번지 일원 47,624.0 - 47,624.0

국토해양부
제2013-138호
(2013.03.07)

기정 5 녹지 완충녹지 장평동
산144-5번지 일원 14,813.0 - 14,813.0

국토해양부
제2010-275호
(2010.05.06)

기정 6 녹지 완충녹지 장평동
산166-3번지 일원 36,118.0 - 36,118.0

국토해양부
제2013-138호
(2013.03.07)

변경 8 녹지 완충녹지 장평동
산118-1번지 일원 54,030.0 감) 1,976.0 52,054.0

국토해양부
제2010-275호
(2010.05.06)

기정 10 녹지 완충녹지 장평동
산126-3번지 일원 175,038.0 - 175,038.0

국토해양부
제2013-138호
(2013.03.07)

변경 11 녹지 완충녹지 장평동
산126-3번지 일원 31,115.0 - 31,115.0

국토교통부
제2014-575호
(2014.09.30)

시설(선) 조정
배수지1 중복결정

구 분 도면표시
번 호 시설명 시설의

종 류 위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일 비 고
기 정 변 경 변경후

기정 12 녹지 완충녹지 장평동
600번지 일원

873.0 - 873.0
국토교통부
제2014-575호
(2014.09.30)

변경 13 녹지 경관녹지 매립지 내 2,430.0 감) 225.0 2,205.0
국토교통부
제2016-955호
(2016.12.27)

기정 2-1 녹지 완충녹지 장평동
1227번지 일원 14,420.8 - 14,420.8

경상남도
제2009-649호
(2009.12.24)

연곡지구

- 녹지 결정(변경) 사유서

도면표시
번 호 시설명 변경내용 변경사유

8 완충녹지
• 완충녹지 면적 변경
- 면적 : 54,030㎡ → 52,054.0㎡, 감) 1,976.0㎡

• 토지 분할 및 산업단지 인접 거제시 사업계획
반영

11 완충녹지
• 완충녹지 시설(선) 조정
- 면적 변경없음

•죽도국가산업단지 지구계를 고려한 완충녹지
시설(선) 조정(면적 변경없음)

13 경관녹지
• 경관녹지 면적 변경
- 면적 : 2,430.0㎡ → 2,205.0㎡, 감) 225.0㎡
- 시설부지(선) 변경

• 중로 2-37호선 도로 폭원 등 조정사항 반영에
따른 경관녹지 변경

3) 유통 및 공급시설(변경)

○ 수도공급설비 결정 조서(변경)

구 분 도면표시
번 호 시설명 위 치

면 적(㎡)
최 초
결정일 비 고

기 정 변 경 변경후

변경 1 수도공급
설비

장평동
산126-3번지
일원

31,115.0 - 31,115.0
국토해양부
제2013-138호
(2013.03.07)

배수지 시설(선) 조정
완충녹지11 중복결정

- 수도공급설비 결정(변경) 사유서

도면표시
번 호 시설명 변경내용 변경사유

1 수도공급설비
(배수지)

• 배수지 시설(선) 조정
- 면적 변경없음

• 죽도국가산업단지 지구계를 고려한
수도공급설비(배수지) 시설(선) 조정(면적 변경없음)

○ 전기공급설비(발전시설) 결정 조서(변경없음) : 게재생략

○ 전기공급설비(송전선로) 결정 조서(변경)

구 분 도면표시
번 호 시설명

위 치 연 장(m)
최 초
결정일 비 고

기 점 종 점 주 요
경과지 기 정 변 경 변경후

기정 16 전 기
공급설비

장평동
산112-3번지

장평동
565번지 - 2,748.0 - 2,748.0

국토해양부
제2010-275호
(2010.05.06)

복선

변경 16 전 기
공급설비

장평동
산100번지

장평동
126-3번지 - 2,748.0 - 2,748.0

국토해양부
제2010-275호
(2010.05.06)

복선

- 전기공급설비(송전선로) 결정(변경)사유서

도면표시
번 호

시설명 변경내용 변경사유

16 전기공급설비

• 위치 정정
- 위치: (기점) 장평동 산112-3번지

→ 장평동 산100번지
(종점) 장평동 565번지

→ 장평동 산126-3번지

• 전기공급설비(송전선로) 고시, 현황 등을
반영한 송전선로의 기점 및 종점 위치 정정

4) 환경기초시설(변경없음) : 게재생략

라. 도시·군관리계획 결정(변경) 도면 : 게재생략

마. 지구단위계획에 대한 도시·군관리계획 결정 조서(변경)

1) 지구단위계획구역(변경)

○ 지구단위계획구역 결정 조서(변경)

구 분 도면표시
번 호 구역명 위 치

면 적(㎡)
최 초
결정일 비 고

기 정 변 경 변경후

합 계 4,184,814.3 감) 4,016.0 4,180,798.3

변경 ① 죽도지구
지구단위계획구역

거제시 장평동
530번지 일원 4,067,162.1 감) 4,016.0 4,063,146.1

국토해양부
제2013-138호
(2013.03.07)

기정 - 장평(연곡)지구
지구단위계획구역

거제시 장평동
1223번지 일원 117,652.2 - 117,652.2

경상남도
제2009-649호
(2009.12.24)

2) 용도지역․지구의 세분 및 세분된 용도지역․지구간의 변경에 관한 도시관리계획 결정

조서(변경)

○ 도시ㆍ군관리계획(용도지역) 결정 조서와 같음

3) 기반시설 배치와 규모에 관한 도시관리계획 결정조서(변경)

○ 도시·군관리계획(도시계획시설) 결정(변경) 조서와 같음

4) 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정 조서(변경)

○ 죽도지구단위계획구역(변경)

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡) 획 지

비 고
기정 변경 변경후 위 치

면 적(㎡)

기정 변경 변경후

합 계 4,067,162.1 감) 4,016.0 4,063,146.1 - 4,067,162.1 감) 4,016.0 4,063,146.1 -

A A 3,255,206.1 감) 1,976.0 3,253,230.1

A-1 장평동 530번지 일원 2,363,888.1 2,363,888.1 산업시설용지

A-2 장평동 산146-3번지 일월 105,372.0 105,372.0 산업시설용지

A-3 사등면 사곡리 28-5번지 일원 41,650.0 41,650.0 완충녹지1

A-4 장평동 산183-2번지 일원 88,426.0 88,426.0 완충녹지2

A-5 장평동 1115-4번지 일원 31,493.0 31,493.0 완충녹지3

A-6 장평동 산166-3번지 일원 36,118.0 36,118.0 완충녹지6

A-7 장평동 산144-5번지 일원 14,813.0 14,813.0 완충녹지5

A-8 장평동 산147번지 일원 47,624.0 47,624.0 완충녹지4

A-9 장평동 산118-1번지 일원 54,030.0 감) 1,976.0 52,054.0 완충녹지8

A-10 공유수면 877.0 877.0 해 면

A-11 공유수면 6,454.0 6,454.0 해 면

A-12 공유수면 269,302.0 269,302.0 해 면

A-13 공유수면 136,529.0 136,529.0 해 면

A-14 장평동 1122-2번지 9,760.0 9,760.0 폐기물처리 및 재활용시설3

A-15 장평동 산163-3번지 일원 37,906.0 37,906.0 폐기물처리 및 재활용시설4

A-16 장평동 1230번지 일원 9,464.0 9,464.0 지원시설1(안전체험관)

A-17 사등면 사곡리 23-10번지 일원 500.0 500.0 지원시설4(보안동)

A-18 장평동 1115-4번지 일원 1,000.0 1,000.0 지원시설5(보안동)

B B 526,199.0 - 526,199.0

B-1 장평동 530번지 일원 107,830.0 107,830.0 산업시설용지

B-2 장평동 565번지 일원 169,874.0 169,874.0 산업시설용지

B-3 장평동 산126-3번지 일원 175,038.0 175,038.0 완충녹지10

B-4 장평동 1232번지 일원 11,960.0 11,960.0 전기공급설비3

B-5 장평동 산126-3번지 일원 31,115.0 31,115.0 배수지1 및 완충녹지11

B-6 장평동 산143-1번지 일원 19,134.0 19,134.0 주차장9

B-7 장평동 563번지 일원 6,316.0 6,316.0 주차장1

B-8 장평동 산52-5번지 일원 4,932.0 4,932.0 주차장2

C C 57,312.0 - 57,312.0

C-1 장평동 608번지 일원 13,528.0 13,528.0 주거 및 지원시설

C-2 장평동 600번지 11,672.0 11,672.0 지원시설6(창고 및 사무동)

C-3 장평동 600번지 557.0 557.0 지원시설2(보안동)

C-4 장평동 600-1번지 일원 29,182.0 29,182.0 산업시설용지

C-6 장평동 600번지 일원 873.0 873.0 완충녹지12

C-7 장평동 600번지 1,500.0 1,500.0 어린이공원7

D D 186,077.0 감) 303.0 185,774.0

D-1 장평동 530-1번지 일원 57,540.0 감) 78.0 57,462.0 주거 및 지원시설

D-4 장평동 409-6번지 일원 4,104.0 4,104.0 지원시설3(헬기장)

D-5 장평동 산2번지 일원 114,037.0 114,037.0 근린공원8

D-6 장평동 1-11번지 일원 7,966.0 7,966.0 어린이공원9

D-7 장평동 매립지 내 2,430.0 감) 225.0 2,205.0 경관녹지13

- - 42,368.0 감) 1,737.0 40,631.0 - - 42,368.0 감) 1,737.0 40,631.0 도로

○ 장평(연곡)지구단위계획구역(변경없음) : 게재생략

5) 건축물에 대한 용도․건폐율․용적률․높이․배치․형태․색채․건축선에 관한 도시·군관리계획

결정 조서(변경없음) : 게재생략

15. 산업단지의 개발을 위한 주요시설의 지원계획(변경없음) : 게재생략

16. 지형도면 작성 고시내용(토지이용규제기본법 제8조)(변경)

가. 지형도면 작성 조서(변경)

지역·지구 등 명칭 위 치
면 적(㎡)

비 고
기 정 변 경 변경후

죽도국가산업단지 경상남도 거제시 장평동
530번지 일원 4,184,814.3 감) 4,016.0 4,180,798.3

나. 지형도면 및 이와 관련된 국토이용정보체계상의 전산자료(변경, 게재생략)

17. 관계도서는 일반인이 열람할 수 있도록 경상남도 거제시 투자산업과(055-639-3243)

에 비치하고, 지형도면고시는 토지이음(http://www.eum.go.kr)에서 열람 가능합니다.

<별첨> 수용·사용할 토지·건축물, 그 밖의 물건이나 권리가 있는 경우 그 세목과 그 소유자 및

「공익사업을 위한 토지 등의 취득 및 보상에 관한 법률」 제2조제5호의 규정에 의한

관계인의 성명·주소(변경)

□ 공구별 총괄표(변경)

구 분 합 계 1-1공구 2-1공구
2-2공구 3-1공구

(가로지)
3-1공구
(피솔)소계 2-2-1 2-2-2

면적
(㎡)

기정 3,771,652.3 715,967.0 582,007.0 980,820.2 839,121.2 141,699.0 146,724.0 452,931.0

변경 3,767,636.3
(감 4,016)

715,856.0
(감 111)

582,007.0 980,820.2 839,121.2 141,699.0 146,724.0 452,931.0

구성비(%) 100.0 19.0 15.4 26.1 22.3 3.8 3.9 12.0

구 분
3-2공구 4-1공구

4-2공구 연곡지구
소계 3-2-1 3-2-2 소계 4-1-1 4-1-2

면적
(㎡)

기정 64,522.9 59,757.9 4,765.0 348,375.0 55,404.1 292,970.9 362,653.0 117,652.2

변경 64,522.9 59,757.9 4,765.0 348,375.0 55,404.1 292,970.9 358,748.0
(감 3,905)

117,652.2

구성비(%) 1.7 1.6 0.1 9.3 1.5 7.8 9.5 3.1

□ 죽도국가산업단지(변경)
가. 1-1공구(변경)

연번 구분 위치 지번 지목 지적면적
(㎡)

편입면적
(㎡)

소유자
비고

성명 주소

합계
기정 1,021,670.0 715,967.0

변경 989,370.0 715,856.0

1 기정 장평동 1-22 대 55.0 55.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

2 기정 장평동 1-13 도 167.0 167.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

3 기정 장평동 444-7 도 525.0 525.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

4 기정 장평동 1-14 대 1,071.0 1,071.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

5 기정 장평동 5-5 대 1,508.0 1,508.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

6 기정 장평동 5-7 대 385.0 385.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

7 기정 장평동 409-0 잡 255.0 255.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

8
기정 장평동 409-2 대 9,767.0 9,765.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

변경 장평동 409-2 대 9,767.0 9,767.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

9 기정 장평동 409-6 잡 1,635.0 1,635.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

10 기정 장평동 409-7 잡 856.0 856.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

11 기정 장평동 409-8 임 503.0 503.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

12 기정 장평동 409-9 도 1,509.0 1,509.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

13 기정 장평동 409-10 대 2,543.0 2,543.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

14 기정 장평동 409-30 대 103.0 103.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

15 기정 장평동 409-11 잡 431.0 431.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

16 기정 장평동 409-15 도 868.0 868.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

17 기정 장평동 409-32 대 1,117.0 1,117.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

18 기정 장평동 409-18 대 719.0 719.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

19 기정 장평동 454-0 장 1,390.0 1,390.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

20 기정 장평동 455-0 임 3,188.0 3,188.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

가. 1-1공구(변경)(계속)

연번 구분 위치 지번 지목 지적면적
(㎡)

편입면적
(㎡)

소유자
비고

성명 주소

21 기정 장평동 461-0 임 210.0 210.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

22 기정 장평동 461-2 임 112.0 112.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

23 기정 장평동 462-0 임 22.0 22.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

24 기정 장평동 484-3 도 982.0 982.0 국(건설교통부) -

25 기정 장평동 484-4 장 544.0 544.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

26 기정 장평동 484-5 도 382.0 382.0 국(건설교통부) -

27 기정 장평동 484-6 도 6,004.0 6,004.0 국(건설교통부) -

28
기정 장평동 493-0 장 43,321.0 25,555.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

변경 장평동 493-0 장 41,180.0 25,555.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

29 기정 장평동 497-0 장 15,489.0 15,489.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

30 기정 장평동 530-0 장 666,066.0 408,576.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

31
기정 장평동 530-1 장 43,088.0 43,088.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

변경 장평동 530-1 장 43,008.0 43,008.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

32

기정 장평동 530-2 대 31,364.0 1,318.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

변경 장평동 530-2 대 30,079.0 - 교보자산신탁(주) 서울특별시 서초구 강남대로 465

변경 장평동 530-10 도 1,285.0 1,285.0 삼성중공업(주) 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

33 기정 장평동 530-7 도 1,146.0 1,146.0 국(건설교통부) -

34 기정 장평동 530-8 장 2,756.0 2,756.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

35 기정 장평동 530-9 도 858.0 858.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

36 기정 장평동 561-0 장 6,498.0 6,498.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

37 기정 장평동 563-0 장 13,800.0 13,800.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

38 기정 장평동 571-4 답 7.0 7.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

39 기정 장평동 571-5 답 132.0 132.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

40 기정 장평동 600-0 장 13,759.0 13,759.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

41 기정 장평동 600-1 장 30,043.0 30,043.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

42 기정 장평동 608-0 대 15,659.0 15,659.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

43 기정 장평동 608-1 잡 133.0 133.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

44 기정 장평동 612-64 잡 168.0 168.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

45 기정 장평동 646-3 답 31.0 31.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

46 기정 장평동 931-1 장 6,769.0 6,769.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

47 기정 장평동 1147-0 장 452.0 452.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

48 기정 장평동 1151-10 도 7.0 7.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

49 기정 장평동 산2-0 임 66,064.0 66,064.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

50 기정 장평동 산2-7 도 1,571.0 1,571.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

51 기정 장평동 산2-8 임 2,715.0 2,715.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

52 기정 장평동 산5-10 임 1,041.0 1,041.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

53 기정 장평동 산6-1 임 17,203.0 17,203.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

54 기정 장평동 산6-22 도 42.0 42.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

55 기정 장평동 409-33 대 893.0 893.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

56 기정 장평동 산52-5 임 769.0 370.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

57 기정 장평동 산130-0 임 2,975.0 2,975.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로227번길, 23

나. 2-1공구(변경없음) : 게재생략

다. 2-2공구(변경없음) : 게재생략

라. 3-1공구(가로지, 변경없음) : 게재생략

마. 3-1공구(피솔, 변경없음) : 게재생략

바. 3-2공구(변경없음) : 게재생략

사. 4-1공구(변경)

1) 4-1-1공구(변경없음) : 게재생략

2) 4-1-2공구(변경)

연번 구분 위치 지번 지목 지적면적
(㎡)

편입면적
(㎡)

소유자

비고

성명 주소

합계 295,175.9 292,970.9 　 　

1 기정 사곡리 23-3 장 36,602.0 36,602.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로 227번길, 23

2 기정 사곡리 23-5 장 8,390.0 8,390.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로 227번길, 23

3

기정 사곡리 23-6 장 10,079.0 10,079.0 국(국토해양부) -

변경 사곡리 23-6 장 10,079.0 10,079.0 국(기획재정부) -

4

기정 사곡리 23-7 잡 531.0 531.0 국(국토해양부) -

변경 사곡리 23-7 잡 531.0 531.0 국(기획재정부) -

5 기정 사곡리 23-10 임 11,246.0 11,246.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로 227번길, 23

6 기정 사곡리 23-11 장 700.0 700.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로 227번길, 23

7 기정 사곡리 24-0 답 963.0 963.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로 227번길, 23

8 기정 사곡리 28-4 전 959.0 959.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로 227번길, 23

9 기정 사곡리 28-5 전 16,043.0 16,043.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로 227번길, 23

10 기정 사곡리 산2-11 임 4,586.0 2,381.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로 227번길, 23

11 기정 사곡리 산2-12 임 1,547.0 1,547.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로 227번길, 23

12 기정 육상부 매립 203,529.9 203,529.9

아. 4-2공구(변경)

연번 구분 위치 지번 지목 지적면적
(㎡)

편입면적
(㎡)

소유자
비고

성명 주소

합계
기정 450,857.0 362,653.0

변경 438,741.0 358,748.0

1 기정 사곡리 산39-2 임 15,534.0 6,563.0 김태진 연초면 다공리 263-3

2 기정 사곡리 산40-0 임 496.0 496.0 허제원 김해시내동1146-1임호마을2차현대@206동1106호

3 기정 사곡리 산41-4 임 8,325.0 8,015.0 허제원 김해시내동1146-1임호마을2차현대@206동1106호

4

기정 사곡리 산103-34 임 62,279.0 52,133.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로 227번길, 23

변경 사곡리 산103-34 임 48,228.0 48,228.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로 227번길, 23

변경 사곡리 산103-52 임 1,935.0 - 거제시

5 기정 장평동 856-1 답 717.0 717.0 임필균 부산해운대구우동347-2협성그린2동706호

6 기정 장평동 862-0 유 132.0 132.0 정계안 880

7
기정 장평동 863-0 유 165.0 165.0 윤병근 895

변경 장평동 863-0 유 165.0 165.0 윤병개 895

8 기정 장평동 912-3 전 80.0 80.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로 227번길, 23

9 기정 장평동 912-9 답 1,620.0 1,620.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로 227번길, 23

10 기정 장평동 1077-5 전 144.0 144.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로 227번길, 23

11 기정 장평동 1163-1 천 48.0 48.0 국(국토해양부) -

12 기정 장평동 1163-2 천 413.0 413.0 국(국토해양부) -

13 기정 장평동 1171-2 도 355.0 355.0 국(국토해양부) -

14 기정 장평동 산74-0 임 22,017.0 9,787.0 이두석 부산광역시동구초량동865-31동일파크2동206호

15 기정 장평동 산117-1 임 9,727.0 9,727.0 김종민 거제시 고현동 545-11, 계룡리더스빌 102-201

16 기정 장평동 산118-1 임 30,050.0 29,378.0 삼성중공업㈜외2인 경기 성남시 분당구 판교로 227번길, 23

17 기정 장평동 산118-2 임 1,884.0 1,884.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로 227번길, 23

18 기정 장평동 산119-1 임 447.0 447.0 삼성중공업㈜ 경기 성남시 분당구 판교로 227번길, 23